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東京都港区六本木六丁目10番１号六本木ヒルズ森タワー14階 

https://www.invesco.com/jp/ja/ 

＜運用報告書に関するお問い合わせ先＞  
インベスコ・アセット・マネジメント株式会社
お問い合わせダイヤル  
電話番号：（03）6447－3100 
受付時間：毎営業日の午前９時～午後５時 

 

  

インベスコ 世界厳選株式オープン 
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型） 
愛称︓世界のベスト 

 追加型投信／内外／株式 
 

 

 

運用報告書（全体版） 

 

第５期 

(決算日 2022年12月23日) 

 

受益者の皆さまへ 
 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて「インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジ

あり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決

算型）」は、2022年12月23日に第５期の決算を行いました。

ここに期中の運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

＊当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／内外／株式 

信 託 期 間 無期限 

運 用 方 針 

インベスコ 世界先進国株式 マザーファ

ンド受益証券を主要投資対象とし、投資

信託財産の長期的な成長を図ることを目

標として積極的な運用を行います。 

主要運用対象 

インベスコ 世界厳選株式オープン 

＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／ 

＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型） 

インベスコ 世界先進国

株式 マザーファンド受

益証券を主要投資対象

とします。 

イ ン ベ ス コ 

世界先進国株式 

マザーファンド 

日本を含む世界各国 

(エマージング国を除

く）の株式を主要投資対

象とします。 

組 入 制 限 

インベスコ 世界厳選株式オープン 

＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／ 

＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型） 

・株式への実質投資割

合には制限を設けま

せん。 

・外貨建資産への実質

投資割合には制限を

設けません。 

イ ン ベ ス コ 

世界先進国株式 

マザーファンド 

・株式への投資割合に

は制限を設けません。 

・外貨建資産への投資

割合には制限を設け

ません。 

分 配 方 針 

年１回の毎決算時（原則として12月23日。

同日が休業日の場合は翌営業日）に委託

会社が、基準価額水準、市況動向等を勘

案して分配を行います。ただし、分配対

象額が少額の場合は、分配を行わない場

合があります。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型） 
 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

Ｍ Ｓ Ｃ Ｉ ワ ー ル ド ・ 
インデックス(円ヘッジ指数) 株   式 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(ベンチマーク) 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

2018年10月５日 10,000 － － 162.83 － － － 1 

１期(2018年12月25日) 8,270 0 △17.3 134.66 △17.3 93.8 － 0.831997 

２期(2019年12月23日) 10,521 0 27.2 172.71 28.3 96.8 － 138 

３期(2020年12月23日) 9,778 0 △ 7.1 189.15 9.5 98.9 － 214 

４期(2021年12月23日) 12,052 0 23.3 231.64 22.5 92.1 7.2 514 

５期(2022年12月23日) 10,849 0 △10.0 188.42 △18.7 88.5 6.4 1,046 
 

（注） 基準価額は１万口当たりです。 
（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 
（注） ベンチマークとしてＭＳＣＩワールド・インデックス（円ヘッジ指数）を使用しています。基準日前営業日の円ヘッジ指数を用いてい

ます。なお、日次ベース開示開始日を100として当社で独自に指数化しています。 
ＭＳＣＩワールド・インデックスは、ＭＳＣＩ Ｉｎｃ．が開発した株価指数で、日本を含む世界の先進国で構成されています。また、
ＭＳＣＩワールド・インデックスに対する著作権及びその他の知的財産権はすべてＭＳＣＩ Ｉｎｃ．に帰属します。ベンチマークは、
今後、他の指数へ変更されることがあります。以下同じです。 

（注） 設定日のＭＳＣＩワールド・インデックス（円ヘッジ指数）は、設定日の前営業日（2018年10月４日）の指数値です。 
（注） 当ファンドはマザーファンドを組み入れていますので、「株式組入比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しています。 
 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

Ｍ Ｓ Ｃ Ｉ ワ ー ル ド ・ 
インデックス(円ヘッジ指数) 株   式 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 (ベンチマーク) 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2021年12月23日 12,052 － 231.64 － 92.1 7.2 

12月末 12,270 1.8 235.86 1.8 92.2 7.3 

2022年１月末 11,639 △ 3.4 219.37 △ 5.3 90.0 7.8 

２月末 11,296 △ 6.3 217.17 △ 6.2 92.1 7.6 

３月末 11,628 △ 3.5 226.72 △ 2.1 96.0 8.2 

４月末 10,933 △ 9.3 207.76 △10.3 93.6 8.8 

５月末 11,296 △ 6.3 207.02 △10.6 90.7 8.4 

６月末 10,577 △12.2 190.29 △17.8 94.6 8.8 

７月末 11,141 △ 7.6 200.23 △13.6 89.9 8.1 

８月末 10,688 △11.3 196.35 △15.2 93.1 8.3 

９月末 9,579 △20.5 179.15 △22.7 93.9 8.1 

10月末 10,019 △16.9 190.35 △17.8 93.9 7.2 

11月末 10,876 △ 9.8 194.87 △15.9 88.0 6.5 

(期  末)       

2022年12月23日 10,849 △10.0 188.42 △18.7 88.5 6.4 
 

（注） 基準価額は１万口当たりです。 
（注） 騰落率は期首比です。 
（注） 当ファンドはマザーファンドを組み入れていますので、「株式組入比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しています。  
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型） 
 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

Ｍ Ｓ Ｃ Ｉ ワ ー ル ド ・ 
インデックス(円換算指数) 株   式 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(ベンチマーク) 
期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ 百万円 

2018年10月５日 10,000 － － 249,851 － － － 1 

１期(2018年12月25日) 8,237 0 △17.6 198,451 △20.6 96.5 － 4 

２期(2019年12月23日) 10,328 0 25.4 257,123 29.6 159.5 － 174 

３期(2020年12月23日) 9,478 0 △ 8.2 273,954 6.5 99.7 － 789 

４期(2021年12月23日) 12,612 0 33.1 363,665 32.7 91.4 7.2 3,531 

５期(2022年12月23日) 13,145 0 4.2 344,571 △ 5.3 91.4 6.6 6,730 
 

（注） 基準価額は１万口当たりです。 
（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 
（注） ベンチマークとしてＭＳＣＩワールド・インデックス（円換算指数）を使用しています。基準日前営業日の米ドル建て指数を基準日の

対顧客電信売買相場仲値を用いて当社で独自に円換算しています。 
ＭＳＣＩワールド・インデックスは、ＭＳＣＩ Ｉｎｃ．が開発した株価指数で、日本を含む世界の先進国で構成されています。また、
ＭＳＣＩワールド・インデックスに対する著作権及びその他の知的財産権はすべてＭＳＣＩ Ｉｎｃ．に帰属します。ベンチマークは、
今後、他の指数へ変更されることがあります。以下同じです。 

（注） 設定日のＭＳＣＩワールド・インデックス（円換算指数）は、設定日の前営業日（2018年10月４日）の指数値です。 
（注） 当ファンドはマザーファンドを組み入れていますので、「株式組入比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しています。 
 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

Ｍ Ｓ Ｃ Ｉ ワ ー ル ド ・ 
インデックス(円換算指数) 株   式 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 (ベンチマーク) 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ 

2021年12月23日 12,612 － 363,665 － 91.4 7.2 

12月末 12,956 2.7 373,119 2.6 90.9 7.2 

2022年１月末 12,248 △2.9 346,970 △4.6 90.5 7.8 

２月末 11,908 △5.6 344,363 △5.3 92.1 7.6 

３月末 12,920 2.4 379,001 4.2 91.5 7.9 

４月末 12,578 △0.3 361,776 △0.5 90.9 8.5 

５月末 12,998 3.1 360,878 △0.8 91.4 8.5 

６月末 12,852 1.9 351,876 △3.2 89.7 8.3 

７月末 13,335 5.7 364,769 0.3 91.4 8.3 

８月末 13,072 3.6 366,728 0.8 91.2 8.1 

９月末 12,143 △3.7 347,735 △4.4 90.7 7.8 

10月末 13,124 4.1 379,700 4.4 91.3 7.0 

11月末 13,641 8.2 369,845 1.7 91.9 6.7 

(期  末)       

2022年12月23日 13,145 4.2 344,571 △5.3 91.4 6.6 
 

（注） 基準価額は１万口当たりです。 
（注） 騰落率は期首比です。 
（注） 当ファンドはマザーファンドを組み入れていますので、「株式組入比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しています。   
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

 

 投資環境 
 

  
＜株式市場＞ 

当期の世界各国（エマージング国を除く）の株式市場は、概ね下落する展開となりました。 

期初は、ロシアがウクライナに軍事侵攻したことや、ウクライナ紛争の長期化が懸念されたこと

が嫌気され、世界株式市場は大幅に下落しました。米国では、米連邦準備理事会（ＦＲＢ）が金融

引き締め政策を前倒しで進めるとの見方が強まったこと、長期金利が上昇傾向で推移したことなど

を背景に、株式市場は軟調な展開となりました。欧州株式市場は、欧州中央銀行（ＥＣＢ）の金融

政策正常化の前倒し観測や、ウクライナ情勢の悪化などを受け、弱含みで推移しました。中盤にか

けては、インフレ加速への警戒感やＦＲＢが利上げを加速するとの見方が広がったことから、米国

株式市場は底値を探る展開となりました。欧州では、ＥＣＢの利上げ観測が高まり、景気減速懸念

が強まったことを受け、株式市場は軟調な展開となりました。その後、米国で景気悪化懸念の高ま

りにより長期金利が低下したこと、消費者物価指数（ＣＰＩ）の上昇率の低下が好感されたことな

どを受け、世界の株式市場は一時的に反発しました。しかしながら、欧米の中央銀行が相次いで利

上げを行い、景気後退懸念が一段と強まったことが嫌気され、世界の株式市場は下落に転じました。

期末にかけては、ＦＲＢが年内に利上げペースを鈍化させるとの見方が台頭したこと、米国長期金

利が大幅に低下したことが好感され、世界の株式市場は底値から大きく反発しました。しかしなが

ら、その後、各国の利上げ継続や金融引き締めに積極的な姿勢を受け、再び景気後退懸念が高まり、

世界の株式市場は期中のピークからは反落して期末を迎えました。 

 

＜為替市場＞ 

当期の米ドル／円レートは、上昇しました。ＦＲＢが当期前半に政策金利の利上げを開始したこ

と、その後も積極的な利上げを継続し、日米金利差が拡大したことなどを背景に、円安／米ドル高

となりました。 

当期のユーロ／円レートは、上昇しました。ユーロはＥＣＢが当期中盤に利上げを開始し、その

後も利上げを継続したこと、ユーロ圏各国の債券利回りが上昇し、日欧金利差が拡大したことなど

を背景に、円安／ユーロ高となりました。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

○運用経過  

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型） 
 

 期中の基準価額等の推移 (2021年12月24日～2022年12月23日)

 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額およびＭＳＣＩワールド・インデックス（円ヘッジ指数）は、期首（2021年12月23日）の値が基準価額と同一と

なるように指数化しております。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

（注） ＭＳＣＩワールド・インデックス（円ヘッジ指数）は、ベンチマークです。 

 

○基準価額の主な変動要因 

［上昇要因］ 

・独自の財務分析、経営力、ビジネス評価などのファンダメンタルズ分析と株価の適正水準評価な

どに基づくボトムアップ・アプローチにより銘柄選択を行った結果、PROGRESSIVE CORPORATION

（米国／保険）、STANDARD CHARTERED PLC（英国／銀行）、COCA-COLA COMPANY（米国／食品・飲

料・タバコ）などの株価の上昇が、基準価額の上昇要因となりました。 
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－ 5 － 

インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

［下落要因］ 

・MICROSOFT CORPORATION（米国／ソフトウェア・サービス）、KKR & CO INC（米国／各種金融）、

INSTALLED BUILDING PRODUCTS, INC.（米国／耐久消費財・アパレル）などの株価の下落が、基

準価額の下落要因となりました。 

・実質外貨建資産について対円での為替ヘッジを行なったため、対円で為替ヘッジを行う際に生じ

たヘッジコストが、基準価額の下落要因となりました。 

 

 当ファンドのポートフォリオ 
 
主として、インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド（以下、マザーファンドといいます。）

に投資を行い、マザーファンドを通じて、日本を含む世界各国（エマージング国を除く）の株式の

中から、独自のバリュー・アプローチによりグローバル比較で見た割安銘柄を厳選し投資を行いま

した。また、実質外貨建資産の投資に当たっては、為替ヘッジをすることで為替変動リスクの低減

を図りました。 

 

マザーファンドでは、独自の財務分析、経営力、ビジネス評価などのファンダメンタルズ分析と

株価の適正水準評価などに基づくボトムアップ・アプローチによって銘柄を厳選し、ポートフォリ

オを構築しました。実質株式組入比率は、期を通じて高位を維持しました。セクター別では、主に

「金融」「資本財・サービス」をオーバーウェイトとしました。一方、「ヘルスケア」「情報技術」

をアンダーウェイトとし、「公益事業」は非保有としました。 

当期中、強固な財務基盤や高い競争優位性を持つ企業の株式を中心に、新規に組み入れを行いま

した。米国で建設機械のレンタル事業を展開するHERC HOLDINGS（米国／資本財）、エレベーター・

エスカレーターなどのエンジニアリング・サービス会社KONE-B（フィンランド／資本財）、世界３

大レコード会社の一つであり、寡占的な業界で魅力的なロイヤリティ収入源を持つUNIVERSAL 

MUSIC GROUP BV（オランダ／メディア・娯楽）などを新規で購入しました。一方、より魅力的な投

資機会への投資を行うためAMAZON.COM（米国／小売）、TJX COMPANIES（米国／小売）、DIAGEO（英

国／食品・飲料・タバコ）などを全売却しました。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
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 当ファンドのベンチマークとの差異 
 
当期の基準価額騰落率は△10.0％と

なり、ベンチマークであるＭＳＣＩ

ワールド・インデックス（円ヘッジ指

数）の騰落率△18.7％を上回る結果と

なりました。 

当期は、セクター別では、セクター別

配分効果と銘柄選択効果共にプラスに

影響しました。セクター別配分効果に

ついては、「資本財・サービス」の組入

比率をベンチマークより高めとしたこ

と、「情報技術」の組入比率をベンチ

マークより低めとしたことなどがプラ

ス要因となった一方、「ヘルスケア」や

「エネルギー」の組入比率をベンチ

マークより低めとしたことがマイナス要因となりました。銘柄選択効果については、「金融」や「情

報技術」の銘柄選択がプラス要因となった一方、「エネルギー」の銘柄選択がマイナス要因となり

ました。 

国別では、国別配分効果と銘柄選択効果ともにプラスに影響しました。国別配分効果については、

「英国」や「香港」の組入比率をベンチマークより高めとしたことがプラス要因となった一方、「ス

ウェーデン」の組入比率をベンチマークより高めとしたことや、「オーストラリア」を非保有とし

たことがマイナス要因となりました。銘柄選択効果については、「米国」や「スイス」などの銘柄

選択がプラス要因となった一方、「英国」や「日本」などの銘柄選択がマイナス要因となりました。 

実質外貨建資産については、為替ヘッジをしていたことから、為替の効果によるベンチマークと

の差異は限定的でした。 

 

  

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金（税込み）込みです。 

（注） ＭＳＣＩワールド・インデックス（円ヘッジ指数）は、ベンチマークです。
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 分配金 
 
収益分配金につきましては、基準価額水準および市況動向などを勘案し、当期は見送りとさせて

いただきました。収益分配金に充てなかった収益につきましては、信託財産に留保して元本部分と

同一の運用を行います。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第５期 

2021年12月24日～ 
2022年12月23日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 1,784  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

主としてマザーファンドへの投資を通じて日本を含む世界各国（エマージング国を除く）の株式

の中から、独自のバリュー・アプローチにより、グローバル比較で見た割安銘柄を厳選し投資を行

います。実質外貨建資産への投資に当たっては、為替ヘッジをすることで為替変動リスクの低減を

図ります。 

 

マザーファンドでは、独自の財務分析、経営力、ビジネス評価などのファンダメンタルズ分析と

株価の適正水準評価などに基づくボトムアップ・アプローチによって銘柄を厳選し、ポートフォリ

オを構築します。エマージング諸国を除く、世界に点在する企業の中から、国籍にかかわらず、ビ

ジネス・モデルと経営陣の資質が優れていると判断した企業を発掘します。特に着目している企業

の特色は、フリー・キャッシュフロー創出力と株主還元を踏まえた、配当成長力です。また、銘柄

数を厳選し、長期的視点から投資を行う方針です。今後も、株価バリュエーション判断を重視し、

相対的に割安度が高いと判断した銘柄への組み替えを行っていきます。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
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○運用経過  

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型） 
 

 期中の基準価額等の推移 (2021年12月24日～2022年12月23日)

 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額およびＭＳＣＩワールド・インデックス（円換算指数）は、期首（2021年12月23日）の値が基準価額と同一とな

るように指数化しております。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

（注） ＭＳＣＩワールド・インデックス（円換算指数）は、ベンチマークです。 

 

○基準価額の主な変動要因 

［上昇要因］ 

・独自の財務分析、経営力、ビジネス評価などのファンダメンタルズ分析と株価の適正水準評価な

どに基づくボトムアップ・アプローチにより銘柄選択を行った結果、PROGRESSIVE CORPORATION

（米国／保険）、STANDARD CHARTERED PLC（英国／銀行）、COCA-COLA COMPANY（米国／食品・飲

料・タバコ）などの株価の上昇が、基準価額の上昇要因となりました。 

・実質外貨建資産について対円での為替ヘッジを行わなかったため、米ドルが対円で上昇したこと

が、基準価額の上昇要因となりました。 
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［下落要因］ 

・MICROSOFT CORPORATION（米国／ソフトウェア・サービス）、KKR & CO INC（米国／各種金融）、

INSTALLED BUILDING PRODUCTS, INC.（米国／耐久消費財・アパレル）などの株価の下落が、基

準価額の下落要因となりました。 

 

 当ファンドのポートフォリオ 
 
主として、インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド（以下、マザーファンドといいます。）

に投資を行い、マザーファンドを通じて、日本を含む世界各国（エマージング国を除く）の株式の

中から、独自のバリュー・アプローチによりグローバル比較で見た割安銘柄を厳選し投資を行いま

した。また、実質外貨建資産の投資に当たっては、為替ヘッジは行いませんでした。 

 

マザーファンドでは、独自の財務分析、経営力、ビジネス評価などのファンダメンタルズ分析と

株価の適正水準評価などに基づくボトムアップ・アプローチによって銘柄を厳選し、ポートフォリ

オを構築しました。実質株式組入比率は、期を通じて高位を維持しました。セクター別では、主に

「金融」「資本財・サービス」をオーバーウェイトとしました。一方、「ヘルスケア」「情報技術」

をアンダーウェイトとし、「公益事業」は非保有としました。 

当期中、強固な財務基盤や高い競争優位性を持つ企業の株式を中心に、新規に組み入れを行いま

した。米国で建設機械のレンタル事業を展開するHERC HOLDINGS（米国／資本財）、エレベーター・

エスカレーターなどのエンジニアリング・サービス会社KONE-B（フィンランド／資本財）、世界３

大レコード会社の一つであり、寡占的な業界で魅力的なロイヤリティ収入源を持つUNIVERSAL 

MUSIC GROUP BV（オランダ／メディア・娯楽）などを新規で購入しました。一方、より魅力的な投

資機会への投資を行うためAMAZON.COM（米国／小売）、TJX COMPANIES（米国／小売）、DIAGEO（英

国／食品・飲料・タバコ）などを全売却しました。 
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 当ファンドのベンチマークとの差異 
 
当期の基準価額騰落率は＋4.2％と

なり、ベンチマークであるＭＳＣＩ

ワールド・インデックス（円換算指数）

の騰落率△5.3％を上回る結果となり

ました。 

当期は、セクター別では、セクター別

配分効果と銘柄選択効果共にプラスに

影響しました。セクター別配分効果に

ついては、「資本財・サービス」の組入

比率をベンチマークより高めとしたこ

と、「情報技術」の組入比率をベンチ

マークより低めとしたことなどがプラ

ス要因となった一方、「ヘルスケア」や

「エネルギー」の組入比率をベンチ

マークより低めとしたことがマイナス要因となりました。銘柄選択効果については、「金融」や「情

報技術」の銘柄選択がプラス要因となった一方、「エネルギー」の銘柄選択がマイナス要因となり

ました。 

国別では、国別配分効果と銘柄選択効果ともにプラスに影響しました。国別配分効果については、

「英国」や「香港」の組入比率をベンチマークより高めとしたことがプラス要因となった一方、「ス

ウェーデン」の組入比率をベンチマークより高めとしたことや、「オーストラリア」を非保有とし

たことがマイナス要因となりました。銘柄選択効果については、「米国」や「スイス」などの銘柄

選択がプラス要因となった一方、「英国」や「日本」などの銘柄選択がマイナス要因となりました。 

 

  

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金（税込み）込みです。 

（注） ＭＳＣＩワールド・インデックス（円換算指数）は、ベンチマークです。 
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 分配金 
 
収益分配金につきましては、基準価額水準および市況動向などを勘案し、当期は見送りとさせて

いただきました。収益分配金に充てなかった収益につきましては、信託財産に留保して元本部分と

同一の運用を行います。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第５期 

2021年12月24日～ 
2022年12月23日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 3,547  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

主としてマザーファンドへの投資を通じて日本を含む世界各国（エマージング国を除く）の株式

の中から、独自のバリュー・アプローチにより、グローバル比較で見た割安銘柄を厳選し投資を行

います。実質外貨建資産への投資に当たっては、原則として為替ヘッジを行わない方針です。 

 

マザーファンドでは、独自の財務分析、経営力、ビジネス評価などのファンダメンタルズ分析と

株価の適正水準評価などに基づくボトムアップ・アプローチによって銘柄を厳選し、ポートフォリ

オを構築します。エマージング諸国を除く、世界に点在する企業の中から、国籍にかかわらず、ビ

ジネス・モデルと経営陣の資質が優れていると判断した企業を発掘します。特に着目している企業

の特色は、フリー・キャッシュフロー創出力と株主還元を踏まえた、配当成長力です。また、銘柄

数を厳選し、長期的視点から投資を行う方針です。今後も、株価バリュエーション判断を重視し、

相対的に割安度が高いと判断した銘柄への組み替えを行っていきます。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型） 
 

○１万口当たりの費用明細 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 209  1.903  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (100)  (0.913)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 97)  (0.880)  購入後の情報提供、運用報告書等各種資料の送付、口座内でのファンドの管 
理および事務手続き等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 12)  (0.110)  ファンドの財産の保管・管理、投信会社からの指図の実行等の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 4   0.037   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  4)  (0.036)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 11   0.101   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） ( 11)  (0.097)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.003)   

（d） そ の 他 費 用 18   0.163   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  1)  (0.008)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  3)  (0.023)  監査費用は、監査法人に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印 刷 費 用 ） ( 10)  (0.087)  印刷費用は、目論見書や運用報告書等の法定書類の作成・印刷に要する費用 
等 

 （ そ の 他 ） (  5)  (0.045)  その他は、外国有価証券に係る税金・手数料等 

 合 計 242   2.204    

期中の平均基準価額は、10,995円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 
（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 
（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 
（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数点以下第４位を四捨五入してあります。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

（参考情報） 

◯総経費率 

期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は2.06％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

○売買及び取引の状況 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド 166,176 713,714 59,850 255,114 

 
（注） 単位未満は切捨てています。 

 

○株式売買比率 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

 

項 目 
当 期 

インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 206,346,685千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 152,991,215千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.34   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均です。 
（注） 外国株式の(a)は各月末（決算日の属する月については決算日）、(b)は各月末のわが国の対顧客電信売買相場仲値で換算した邦貨金額

の合計です。 
（注） 金額の単位未満は切捨てています。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2022年12月23日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド 126,251 232,577 1,023,107 
 
（注） 単位未満は切捨てています。 
 
 

親投資信託における組入資産の明細につきましては、後述の親投資信託の「運用報告書」をご参照ください。 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

親投資信託残高 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

○投資信託財産の構成 (2022年12月23日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド 1,023,107 96.9 

コール・ローン等、その他 32,286 3.1 

投資信託財産総額 1,055,393 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切捨てています。 

（注） インベスコ 世界先進国株式 マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（260,198,789千円）の投資信託財産総額

（271,873,134千円）に対する比率は95.7％です。 

（注） 外貨建資産は、当期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場仲値により邦貨換算したものです。なお、2022年12月23日における邦貨換

算レートは、1米ドル=132.77円、1カナダドル=97.25円、1ユーロ=140.64円、1英ポンド=159.71円、1スイスフラン=142.43円、1ノルウェー

クローネ=13.46円、1デンマーククローネ=18.91円、1香港ドル=17.03円です。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年12月23日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 2,020,181,074   

 インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド(評価額) 1,023,107,841   

 未収入金 997,073,233   

(B) 負債 973,418,369   

 未払金 964,787,152   

 未払解約金 1,045,920   

 未払信託報酬 7,170,913   

 その他未払費用 414,384   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 1,046,762,705   

 元本 964,856,645   

 次期繰越損益金 81,906,060   

(D) 受益権総口数 964,856,645口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,849円 
 
＜注記事項＞（当運用報告書作成時点では監査未了です。） 

（貸借対照表関係） 

期首元本額 427,121,632円

期中追加設定元本額 625,452,938円

期中一部解約元本額 87,717,925円

○損益の状況 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 有価証券売買損益 △ 18,831,720   

 売買益 137,022,260   

 売買損 △155,853,980   

(B) 信託報酬等 △ 13,281,399   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) △ 32,113,119   

(D) 前期繰越損益金 45,747,975   

(E) 追加信託差損益金 68,271,204   

 (配当等相当額) (  125,631,355)  

 (売買損益相当額) (△ 57,360,151)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) 81,906,060   

(G) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) 81,906,060   

 追加信託差損益金 68,271,204   

 (配当等相当額) (  126,454,969)  

 (売買損益相当額) (△ 58,183,765)  

 分配準備積立金 45,747,975   

 繰越損益金 △ 32,113,119   
 

（注） (A)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (B)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (E)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

（注） 運用の指図に係る権限を委託するための費用として、委託者が

受ける報酬の40％の金額を、(B)信託報酬等のうちの委託者報

酬の中から支払っています。 

（注） 収益分配金の計算過程は以下の通りです。 

計算期間末における費用控除後の配当等収益（0円）、費用控除

後の有価証券売買等損益（0円）、信託約款に規定する収益調整

金（126,454,969円）および分配準備積立金（45,747,975円）よ

り分配対象収益は172,202,944円（１万口当たり1,784円）とな

りましたが、基準価額水準、市況動向等を勘案し、当期の分配

を見合わせました。 
 

 
○分配金のお知らせ  

 当期の収益分配は見送らせていただきました。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

インベスコ 世界厳選株式オープン＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型） 
 

○１万口当たりの費用明細 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 244  1.903  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (117)  (0.913)  ファンドの運用とそれに伴う調査、受託会社への指図、法定書面等の作成、 
基準価額の算出等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (113)  (0.880)  購入後の情報提供、運用報告書等各種資料の送付、口座内でのファンドの管 
理および事務手続き等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 14)  (0.110)  ファンドの財産の保管・管理、投信会社からの指図の実行等の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 5   0.037   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
   ※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  5)  (0.036)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.001)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 13   0.100   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
   ※有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） ( 12)  (0.097)   

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.003)   

（d） そ の 他 費 用 14   0.106   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  1)  (0.007)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  2)  (0.012)  監査費用は、監査法人に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印 刷 費 用 ） (  5)  (0.036)  印刷費用は、目論見書や運用報告書等の法定書類の作成・印刷に要する費用 
等 

 （ そ の 他 ） (  6)  (0.050)  その他は、外国有価証券に係る税金・手数料等 

 合 計 276   2.146    

期中の平均基準価額は、12,814円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 
（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 
（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 
（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数点以下第４位を四捨五入してあります。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

（参考情報） 

◯総経費率 

期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は2.01％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

○売買及び取引の状況 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド 989,940 4,173,639 306,062 1,309,889 

 
（注） 単位未満は切捨てています。 

 

○株式売買比率 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

 

項 目 
当 期 

インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 206,346,685千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 152,991,215千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.34   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均です。 
（注） 外国株式の(a)は各月末（決算日の属する月については決算日）、(b)は各月末のわが国の対顧客電信売買相場仲値で換算した邦貨金額

の合計です。 
（注） 金額の単位未満は切捨てています。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2022年12月23日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド 859,536 1,543,415 6,789,484 
 
（注） 単位未満は切捨てています。 
 
 

親投資信託における組入資産の明細につきましては、後述の親投資信託の「運用報告書」をご参照ください。 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

親投資信託残高 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

○投資信託財産の構成 (2022年12月23日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド 6,789,484 100.0 

コール・ローン等、その他 2,030 0.0 

投資信託財産総額 6,791,514 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切捨てています。 

（注） インベスコ 世界先進国株式 マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（260,198,789千円）の投資信託財産総額

（271,873,134千円）に対する比率は95.7％です。 

（注） 外貨建資産は、当期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場仲値により邦貨換算したものです。なお、2022年12月23日における邦貨換

算レートは、1米ドル=132.77円、1カナダドル=97.25円、1ユーロ=140.64円、1英ポンド=159.71円、1スイスフラン=142.43円、1ノルウェー

クローネ=13.46円、1デンマーククローネ=18.91円、1香港ドル=17.03円です。 
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インベスコ 世界厳選株式オープン
＜為替ヘッジあり＞（年１回決算型）／＜為替ヘッジなし＞（年１回決算型）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年12月23日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 6,791,514,550   

 インベスコ 世界先進国株式 マザーファンド(評価額) 6,789,484,098   

 未収入金 2,030,452   

(B) 負債 61,256,362   

 未払解約金 2,437,124   

 未払信託報酬 57,486,105   

 その他未払費用 1,333,133   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 6,730,258,188   

 元本 5,119,856,593   

 次期繰越損益金 1,610,401,595   

(D) 受益権総口数 5,119,856,593口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 13,145円 
 
＜注記事項＞（当運用報告書作成時点では監査未了です。） 

（貸借対照表関係） 

期首元本額 2,800,299,295円

期中追加設定元本額 3,281,016,336円

期中一部解約元本額 961,459,038円

○損益の状況 (2021年12月24日～2022年12月23日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 有価証券売買損益 333,461,409   

 売買益 387,099,146   

 売買損 △   53,637,737   

(B) 信託報酬等 △  102,170,392   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) 231,291,017   

(D) 前期繰越損益金 306,687,401   

(E) 追加信託差損益金 1,072,423,177   

 (配当等相当額) (  1,271,231,324)  

 (売買損益相当額) (△  198,808,147)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) 1,610,401,595   

(G) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) 1,610,401,595   

 追加信託差損益金 1,072,423,177   

 (配当等相当額) (  1,278,384,903)  

 (売買損益相当額) (△  205,961,726)  

 分配準備積立金 537,978,418   
 

（注） (A)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (B)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (E)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

（注） 運用の指図に係る権限を委託するための費用として、委託者が

受ける報酬の40％の金額を、(B)信託報酬等のうちの委託者報

酬の中から支払っています。 

（注） 収益分配金の計算過程は以下の通りです。 

計算期間末における費用控除後の配当等収益（68,886,342円）、

費用控除後の有価証券売買等損益（162,404,675円）、信託約款

に規定する収益調整金（1,278,384,903円）および分配準備積立

金（306,687,401円）より分配対象収益は1,816,363,321円（１

万口当たり3,547円）となりましたが、基準価額水準、市況動向

等を勘案し、当期の分配を見合わせました。 
 

 
○分配金のお知らせ  

 当期の収益分配は見送らせていただきました。 
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